

診療科：産婦人科

癌種：絨毛性疾患

レジメン名：MTX/LV救援療法

投与スケジュール：2週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
メトトレキサート	1 mg/kg	筋注	day1,3,5,7
ホリナートカルシウム	0.1 mg/kg	筋注	day2,4,6,8

レジメン名：Weekly MTX単剤療法

投与スケジュール：1週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
メトトレキサート	50 mg/m ²	筋注	day1

レジメン名：MTX単剤療法

投与スケジュール：2週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
メトトレキサート	0.4 mg/kg	筋注	day1～5

レジメン名：ACT-D単剤療法

投与スケジュール：2週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
アクチノマイシンド	10 µg/kg	点滴静注	day1～5

レジメン名：EA療法

投与スケジュール：2週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
アクチノマイシンド	0.01 mg/kg	点滴静注	day1～4
エトポシド	60 mg/m ²	点滴静注	day1～4